A BKK Zrt. szervezetiegység vezetéinek neve, beosztasuk megnevezése, hivatali elérhetéségiik

(telefon, telefax, elektronikus levélcim, postacim)

Vezet6 neve

Vezeté munkakore

Telefonszam

Telefax

E-mail-cim

Dr. Walter Katalin Irén Vezérigazgatd +36 1235 3005 +36 1235 1040 vezerigazgato@bkk.hu
’ Uavfalk 2t &5 értekesitési vezeri o
Diészegi Agnes hjy;teaspcso atl es ertekesites vezerigazgatos | 3612347131 |+36 1235 1040 kereskedelem@bkk.hu
y

Bodor Adam

Mobilitasi vezérigazgato-helyettes

+36 1235 1040

adam.bodor@bkk.hu

Bannert Andras

MUkoédéstamogatasi és Fejlesztési igazgatd

+36 1235 1040

andras.bannert@bkk.hu

Barsony Péter

Stratégiai Adatmenedzsment és Tudaskozpont
igazgatd

+36 1235 1040

peter.barsony@bkk.hu

dr. Farkas Rébert

Jogi igazgatd

+36 12347124

+36 1235 1040

jogikoordinacio@bkk.hu

Horvath Laszlé

Beruhazasi Igazgatod

+36 1235 1040

laszlo.horvath5@bkk.hu

Horvath Zéné

IT igazgato

+36 1235 1040

zeno.horvath@bkk.hu

Lazar Levente

Gazdasagi igazgatd

+36 1235 1040

levente.lazar@bkk.hu

Saghy Andrea

Human Eréforrés igazgatd

+36 12347121

+36 1235 1040

andrea.saghy@bkk.hu

Szendi Akos Andras

Ugyfélszolgalat és Bevételbiztositas igazgatd

+36 12347131

+36 1235 1040

akos.szendi@bkk.hu

Tarsoly Andras

Kozosségi Kozlekedés Forgalmi igazgatd

+36 12347129

+36 1235 1040

andras.tarsoly@bkk.hu

dr. Bajor Petra Anna

Compliance vezetd

+36 1235 1040

petra.bajor@bkk.hu

Marik Maté Belsé ellendrzési vezetd - +36 1235 1040 mate.marik@bkk.hu
Laki lldiké Vallalatbiztonsag vezetd +36 12347122 +36 1235 1040 vallalatbiztonsag@bkk.hu
Cim: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.

Postacim: 1241 Budapest, Pf. 200

2025.04.14
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